

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO PARÁ CNPJ - 03.857.824/0001-70 Rua Primeiro de Janeiro, 88 - Centro - São Gonçalo do Pará - MG

Ofício:336/2015

Assunto: Convocação (faz)

Serviço: Secretaria da Câmara Municipal

Data: São Gonçalo do Pará, 24 de Julho de 2015

Exma. Sra.

Vimos por este, solicitar a este distinto sindicato, o comparecimento para uma reunião no dia 27 de Julho de 2015, às 10:00, sendo pauta: referente a questão de pagamento dos servidores do município de São Gonçalo do Pará.

Aguardando deferimento, despeço-me com apreço.

Waldech José de Melo

Presidente Câmara Municipal São Gonçalo do Pará - MG

A Exma. Sra.

Luciana Santos

Presidente SINTRAM

lecebi dia 24,07,13